2021年２月19日

各位

株 式 会 社    Ｉ Ｈ Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 井 手  博

（コード番号 7013）

問合せ先 広報・IR部長 若 月  卓

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

福島県沖地震による被害について（第２報）

このたびの福島県沖で発生した地震により被災された皆さまに心よりお見舞い申しあげ

ますとともに，被災地の一日も早い復興をお祈り申しあげます。

このたびの地震による当社グループの状況に関して，２月15日にお知らせしておりますが，

本日，一部，操業を再開いたしましたので，下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害を受けた主要な生産設備の状況

・株式会社ＩＨＩ 相馬第一工場，相馬第二工場

・株式会社ＩＨＩ キャスティングス 相馬工場

（生産品目：航空エンジン部品･ガスタービン部品・宇宙関連部品）

生産設備の被害状況を確認するため，操業を停止していましたが，２月19日から一

部操業を開始しました。今後，復旧・調整作業に応じ，順次，稼働を開始していき

ます。

２．業績への影響

今回の地震により，今後，業績への影響が見込まれる場合には，速やかに情報開示いた

します。

以 上

051340
FASF